o código que estabelece as normas de proteção e defesa do consumidor, de ordem pública e interesse social, nos 
termos dos art. 5°, inciso XXXII, 170, inciso V, da Constituição Federal 
2.7- Deverão ser observadas todas as condições e exigências referidas no Anexo I do Edital. 

TERCEIRA (DO VALOR)  
3.1. O valor global deste contrato é de R$ 247.000,00 (duzentos e quarenta e sete mil reais), considerando o 
valor unitário constante na planilha da Clausula Primeira, conforme homologação, para a totalidade. 

QUARTA (DA DESPESA)  
4.1 - Os recursos financeiros para o atendimento ao objeto deste contrato, ocorrerão por conta da dotação do